[image: Gerb-ch]
	ЧАВАШ РЕСПУБЛИКИ
ЙЕПРЕС РАЙОНЕ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА  ИБРЕСИНСКИЙ РАЙОН

	КЕЛЕМКАССИ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙЕН
ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

ЙЫШАНУ

09.01.2019 ç.    40 №
Келемкасси яле

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КЛИМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

09.01.2019 г.   № 40
село Климово

О произведение ежемесячной денежной компенсации за использование личного автомобиля

В связи с увеличением интенсивности поездок по решению вопросов местного значения Собрание депутатов Климовского сельского поселения Ибресинского района  Чувашской Республики РЕШИЛО:
1. С 01 января 2019 года произвести ежемесячную денежную компенсацию за использование личного автомобиля в служебных целях в размере 5000 (Пять тысяч) рублей в месяц главе администрации Климовского сельского поселения.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания

Глава Климовского
сельского поселения                                                                              Д.А. Денисов

image1.png